WOJEVWODZKI SZPI'AL PODKARPACKI KI'OSI'IO, dnia 24 marca.2014 roku
tm. Jana Pawta [I w Ikroénie
38-400 }(rosno. ul. Korczynska 57
DIIAL ZAMOMIEN PUBLICINYCH i ZAOPATRIENIA
tel./fan 012 43 78 215, 013 43 78 497 ’
NP 684.21-20-222, Repan 000308620 Do wszystkich uczestnikow postgpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPY TANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa sprzetu jednorazowego do zabiegéw endoskopowych
Nr postepowania EZ/215/46/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 2. Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 Pakietu 2 dopusci mozliwos¢ ztozenia oferty
na igly o dhugoséei 230 cm.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Pakiet nr 3. Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 i 2 Pakietu 3 dopusci mozliwos¢ ziozenia
oferty na cewniki z balonem o zmiennej $rednicy rozprezania balonu 11,5-14-16 mm, pozostale
parametry jak w opisie.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Pakiet nr 4. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zlozenia oferty na sondy nosowo-
z6kciowe o diugosci 290 cm, pozostale parametry jak w opisie.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4. Pakiet nr 5. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zlozenia oferty na jednorazowe kosze
o $rednicy 25 mm.
OdpowiedZ: Nie.

Pytanie 5. Pakiet nr 9. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zlozenia oferty na balony o dlugosci
5,5 cm, pozostate parametry jak w opisie.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6. Dot. Pakietu nr 1 poz. 1 i 2. Czy Zamawiajacy dopusci petle elektrochirurgiczne do
polipektomii o dtugosci 230 cm (zamiast 240 cm)? Pozostale parametry jak w specyfikacii.
Odpowiedz: Tak.




Pytanie 7. Dot. Pakietu nr 2 poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci igly iniekcyjne do ostrzykiwan
o dhugosci 230 cm (zamiast 210 cm). Pozostale parametry jak w specyfikacji.
Odpowiedz: Tak.

s

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 23 dokona modyfikacji i wydzieli jako oddzielny
podpakiet pozycje ..stent samorozprezalny nitinolowy do przetyku) co umozliwi naszej firmie
uczestnictwo w postgpowaniu przetargowym?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Czy zamawiajgcy w pakiecie nr 23 w ,stent samorozprezalny nitinolowy do przelyku”
dopusci zaoferowanie stentu samorozprezalnego do przetyku wykonanego w technologii plecionego
drutu nitinolowego, uwalnianego dystalnie, w wersji pokrywanej (silikonem, silikonem i e-PTFE w
zalezno$ci od wersji) z 8 cieniodajnymi, zlotymi znacznikami na koncach i na $rodku stentu
(3+2+3), bez mozliwosci chowania stentu do aplikatora, z ,lassami” na obu koncach stentu
(dostgpna wersja z zastawka antyrefluksacyjna i jednym lassem), stuzacymi do repozycji i usuwania
stentu, posiadajacy koinierze antymigracyjne na koncu dystalnym i proksymalnym (koinierz
posiada dwie $rednice: mniejsza i wigkszg), dlugos¢ stentu:90, 110, 130, 150 i 170 mm, Srednice
stentow dla trzonu stentu:16, 18 i 20 mm i odpowiednio dla kolnierzy antymigracyjnymi: od 20 do
28 mm, introduktor o $rednicy 18Fr-6 mm?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10. Pakiet nr 13. Ustniki jednorazowe pediatryczne z paskiem z mozliwoscig regulacji
zapiecia — o jakiej $rednicy ma by¢ ten ustnik?
Odpowiedz: Ok. 13 mm.

Z powazaniem
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